ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЧЕДИ-ХОЛЬСКОГО КОЖУУНА

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫЦ
ЧЕДИ-Хел КОЖУУННУЦ

Т0ЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

ШИИТПИР
РЕШЕНИЕ

Хурала представителей Чеди-Хольского кожууна Республики Тыва

от «Ц» октября 2022 г. с. Хову-Аксы № 30/2022

«О досрочном прекращении полномочий
депутата Хурала представителей

Чеди-Хольского кожууна А.А. Чамбал»

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от
06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 2 части 10
статьи 33 Устава муниципального района «Чеди-Хольский кожуун Республики
Тыва», Хурал представителей Чеди-Хольского кожууна

1. Считать досрочно прекратившим полномочия депутата Хурала

представителей Чеди-Хольского кожууна Чамбал Айдданы Александровны в

связи с отставкой по собственному желанию.

2. Опубликовать данное решение в газете «Чеди-Хольский вестник» и

разместить на официальном сайте администрации Чеди-Хольского кожууна.

3. Настоящее решение вступает в силу с 12.10.2022 года.

РЕШИЛ:

А.А. Ооржак